
“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL” 
 

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN 

 

      PROGRAMACIÓN DE ENTREVISTA 

El Comité de Evaluación comunica a los postulantes aptos del Proceso CAS N°85 – 2022: 

PSICÓLOGO(A) JEC, que la entrevista virtual se realizará el día 17 de octubre del 2022, 

de acuerdo a lo programado.  

Para unirte a la reunión Zoom, ingresar al siguiente enlace: 

https://us06web.zoom.us/j/89349935665?pwd=KzJQSGlBSlFMQ

ndpU3NpQ2dDTGVHUT09 
 

ID de reunión        : 893 4993 5665 

Código de acceso : 601535 

Para la entrevista tener en cuenta el cuadro que se indica a continuación: 

 

N° 
N° 

CAS 
N° 

EXPEDIENTE 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI CELULAR DRE/UGEL 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

HORA DE 
ENTREVISTA 

1 
85-

2022 
27576 

VALENCIA 
MORAN YNDIRA 
YACEL 

47420900 959563356 
UGEL 
PIURA 

43 2:30pm 

2 
85-

2022 
27628 

TRONCOS 
CHUQUIHUANGA 
ALEX DAVID 

72242724 948136616 
UGEL 
PIURA 

40 2:30pm 

 
Nota:  

• El participante deberá identificarse con su DNI.  

• El participante debe renombrarse. 

• Cada participante ingresará con identificación de su nombre completo. 

• Deberá mantener la cámara prendida durante toda la entrevista y con la mirada a la cámara. 

• Se evaluará la presentación del participante. 
 

Al igual que en las entrevistas presenciales, podrían darse situaciones donde el postulante no se 

“presenta”, se ha considerado tener una tolerancia de esperar 5 a 10  minutos. Si al término del tiempo 

no hay contacto, se da por finalizada la entrevista, dejando constancia, a través de un mensaje por celular 

y/o correo electrónico que se remitirá al postulante. 

 

 
 

                                                                                                               Comité de Evaluación 
                                                                                             Veintiséis de octubre, 14 de octubre del 2022 

https://us06web.zoom.us/j/89349935665?pwd=KzJQSGlBSlFMQndpU3NpQ2dDTGVHUT09
https://us06web.zoom.us/j/89349935665?pwd=KzJQSGlBSlFMQndpU3NpQ2dDTGVHUT09

